
100 % puuvillaiset miesten housut, farkkuhousut Kiinassa tukkumyynti

Tuotteen nimi: Denim Jean housut Sovellus: Hitsaus, teollisuustyöntekijät

Kangas: 100 % puuvilla Twill Koko: S/M/L/XL/XXL

Kausi: Syksy Alkuperä: Wuhan, Hubei

Tuotteen Kuvaus
Kangas: Käytetty kaksinkertainen komposiitti ulkoilman soft shell tuulenpitävä kangas, materiaali on 100%
puuvillaa, keskipaksu, käyttää hengittävää ja mukavaa.
Tyyli: Kokonaiset housut käyttävät kolmiulotteista leikkausta, tyyli yksinkertainen ja sileä, yleiset
ulkoiluhousut ovat erittäin lihavia hyvin löysät, mutta tässä alajaksossa pukeutua tyylikkäämpiin, kiinteä
laukaus, joka ei ole turvonnut päällä, yleensä töissä, kotona on hyvä käyttää housuja.Vyötäröstä voidaan
tehdä joustava vyölenkkisuunnittelu plus kokoa voidaan säätää vapaasti.
Koko: 28-50 Kaksoisompeleet: Edessä nousu, Takana nousu, Ulkosauma ei-joustavalla
S-XXXL, eurooppalainen koko resori
Palvelumme

Yhden luukun ratkaisu:
Alkusuunnittelun hallinnasta, valmistuksesta, maahantuonnista/viennistä logistiikkaan katamme
kaikki vaatetus- ja tekstiilipalvelujen osa-alueet yhden luukun avulla. Tiimimme ja
yhteistyökumppanimme ovat valmiita tukemaan sinua tuotteidesi kehittämisessä ja
menestyksekkäässä valmistuksessa.

Prototyyppi / näytteet:
Tarjoamme asiakkaillemme nopeita prototyyppejä / näytteitä suunnittelun validointia varten ennen
massaa
tuotantoa

Laatu:
Noudatamme SGS:n standardeja tavaroiden laadunhallinnassa ennen lähettämistä. Menetelmiä
jätteen eliminoimiseksi (vikoja, ylituotantoa, kuljetusta, lisäkäsittelyä), kustannustehokkuutta ja
läpimenoaikoja optimoidaan ja parannetaan jatkuvasti. Jatkuvalla parantamisellamme on keskeinen
rooli sekä meidän että asiakkaiden menestyksessä.

Joustavuus:
Tarjoamme joustavan vähimmäistilausmäärän.
Eettinen:
Eettistä tuotantoa ja eettistä toimitusketjun hallintaa – maataloudesta, siementenpoistosta, kehruusta,
tiivistämisestä, värjäyksestä, viimeistelystä, leikkaamisesta, ompelemisesta, pakkaamisesta toimitukseen
saakka, varmistamme, että tiimimme ja työntekijämme noudattavat paikallisia ja kansainvälisiä eettisiä
standardeja.
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